

TRE TOG I OSLO 1. MAI

BARE FAGLIG 1. MAIFRONT ER RØDT!



MØT OPP

PÅ GRØNLANDS TORG 1. MAI KL. 12.00

Avmarsj kl. 13.00

Kamerat!

1. mai arrangeres det tre demonstrasjoner i Oslo. Likevel har du et enkelt valg. For bare *ett* av togene samler arbeidere og undertrykte til kamp mot kapitalismen og imperialismen. Bare ett av togene er rettet mot DNA-regjeringas borgerlige politikk og mot klassesamarbeidet til topppampene i LO. Dette klassekamptog er også ditt tog: Faglig 1. maifront.

- Du er for å gjøre fagforeningene til kamporganisasjoner, du støtter arbeidere i streik og går mot suspensjoner og oppsigelser av progressive. Derfor er din plass i Faglig 1. maifronts tog. I Samorgs regjeringstog finner du de som ekskluderte SEF fra Kommuneforbundet, de ansvarlige for oppsigelsene på EB, de som presser gjennom kombioppgjør og lønnsnedslag. I SVs og NKPs «Sosialistisk Arbeiderenhet» finner du DNA-ledelsens trofaste allierte, de som dolket Linjegodsarbeiderne i ryggen og alltid saboterer streikekampen og streikestøttarbeidet.

- Du er mot all imperialismen og kolonialisme, du støtter frigjøringsbevegelsene i det sørlige Afrika og Palestina. Du er mot begge de imperialistiske supermaktene, krever sovjetokkupantene ut av Tsjekkoslovakia og støtter Chiles folk mot fascismen og USA. Derfor er Faglig 1. maifront ditt tog. I regjeringstog finner du de som støtter USA, Israel og NATO, lederne for norsk imperialismen. I SV/NKPs arrangement finner du de som støtter den andre supermakta, de som forråder Tsjekkosloviakias folk og som heller ikke nevner kampen mot USA-imperialismen og NATO med ett ord i hovedparolene.

- Du er mot all fascisme og nazisme, krever forbud av Norsk Front, du støtter streikende arbeidere og ungdom i kampen mot politivolden. Også derfor er Faglig 1. maifront ditt eneste alternativ. For i regjeringstog finner du de som i årvis har nektet å forby Norsk Front, de som sendte politiet mot arbeiderne ved Linjegods og på Brygga. I «Sosialistisk Arbeiderenhet» er ikke *en* av disse kampsakene med i hovedgrunnlaget.

- Du ønsker å kjempe mot all kvinneundertrykking, støtter kravet om sjølbestemt abort nå og krever gratis daghjem for alle barn. Da må du demonstrere i Faglig 1. maifronts tog, og *mot* de som kommer med tomme løfter og sviker dem etter hvert valg. I Samorgs regjeringstog finner du de som raserer kvinnearbeidsplassene og øker prisen på daghjemmene. I «Sosialistisk Arbeiderenhet» finner du de som satte Hauglins «samvittighet» over kvinnenens rett til sjølbestemt abort. Deres hovedparole 1. mai reduserer kvinnenens kamp til at den er «også arbeiderbevegelsens ansvar».

Faglig 1. maifront er et enhetstog på klassekampens grunn. Det er et tog rettet mot alt klassesamarbeid. Det er et tog der norske arbeidere og fremmedarbeidere, den nye kvinnebevegelsen og ungdom i kamp går sammen for å demonstrere for sine egne krav og vise solidaritet. Det er dette klassekamptog Oslo Bryggearbeiderforening vedtok å slutte seg til etter den seierrike streiken i vinter.

Siste år samlet vi 10 000 deltakere! Finn din plass i årets demonstrasjon, kamerat! Støtt kampen for arbeiderklassens og alle undertryktes interesser.